
kozeluhr
Textový rámeček
Úsek č. 1  - centrum města a celá levá část od sadů Pětatřicátníků, Klatovské tř. až po ulici 17. listopadu a celé Štruncovy sady Firma - Sdružení Eliod servis s.r.o. a Pavel Nový, Vřesová 494, 330 08 Zruč-Senec, kontakt: p. Zelenka tel. 777 786 709, e-mail: plzen@eliodservis.cz Úsek č. 2  - přední a zadní Skvrňany, Přemyslova ul., Na Jíkalce až ke KD Peklo a celá pravá část od sadů Pětatřicátníků a Klatovské třídy až po ulici Hálkova Firma - Oštěp Plzeň s.r.o., Slovanské údolí 27, 318 00 Plzeň, kontakt: p. Mrázek tel. 728 306 526, e-mail: info@ostep-plzen.cz Úsek č. 3  - Borská pole, Zátiší, Nová Hospoda, Slovanské údolí Firma  - Hapo-Servis s.r.o., Borská 40, 301 00 Plzeň, kontakt: p. Rovaš tel. 732 950 032, e-mail: polivka.auto@tiscali.cz Úsek č. 4  - Doudlevce, České údolí, Valcha a Výsluní Firma - Sdružení Eliod servis s.r.o. a Pavel Nový, Vřesová 494, 330 08 Zruč-Senec, kontakt: p. Veselý, tel. 724 252 039, e-mail: plzen@eliodservis.cz Úsek č. 5  - od ul. 17. listopadu, Borské sídliště až k ul. Heyrovského a k ul. U Borského parku, pravá část Klatovské třídy, Kaplířova, památková zóna Bezovka až k ulici Borská, Radobyčice Firma Calen Group s.r.o., Poděbradova 12, 301 00 Plzeň, kontakt: p. Kule, tel. 724 209 998, e-mail: info@calen.cz 

kozeluhr
Textový rámeček
Doudlevce

kozeluhr
Lístek s poznámkou
Marked nastavil kozeluhr




